
FEDERA 

RENCONTRE DE DIVISION 

CLUB VISTE N 

Code 

Capitaine: LédOUN THonAs 

1 

2 

3 

Ordre 

1 

2 

4 U THo)A 

3 

4 

6 

8 

10 

11 

12 

13 

FEDERATION ROYALE OUVRIERE DE TENNIS DE TABLE 

DE BELGIQUE FRANCOPHONE 

14 

15 

16 

CiceL A rABhicE 

DCSAvE LIOAH 

N° Carte CI.Code NOM & PRENOM 

RENCONTRES 

4 contre A 

3 contre B 

2 contre C 

I contre D 

4 contre B 

3 contre A 

2 contre D 

| contre C 

4 contre C 

3 contre D 

2 contre A 

| contre B 

4 contre D 

3 contre C 

2 contre B 

| contre A 

2 
D 

B 

3 

CLUB VISITEUR N° 

2 

3 

Capitaine: DAMBitRMONT 3LHeure Fin 

COMPOSITION DES EQUIPES 

28 718 

A 8 M-6 

A 

ARB. l er Set 2e Set 3e Set 4c Set 5e Set MATCHES| RENCONTRES 

4 

4 2Ao M-Sg -M |1d-10 

A 

C 9-4144-9|5 -44|Ao-12 

19-11l6- 11|L|-41 

D 

RESULTATS DETAILLES 

42-oM1-BIB-1 3-4 

-42-4416-19 

B44-344-8 H1-6 

BDE A HO 2 NiCHEL 

C DAN BCoT Iw-cud AS 

23373 ES D Bc HANT DoHANCA 

NOM & PRENOM N° Carte CI. 

N de Semainc 

Ai-HA-56-(||9-||LY 

A3MAA_ 
-41 h0-42|9- 44 

4-& 

DATE 

I 9-14|L-44H4 -9|2-41 

OBSERVATIONS EVENTUELLES : 

llcure D�but 

-MM-6M-4H 

AA-89MM-& 
gA1|9-8g-1{4-6463 

M-4 M-5|M- 8 

-S3 
3 

2 

43 

1-418-M 5-M11-132 

h 3 

RESULTAT FINAL 

Signature Capitaine Visité 

Signature Capitaine Visiteur 

32 

3 

53 
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